



Falck Properties A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV.
CVR-nr. 26637546

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Emil Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Falck Properties A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV.

CVR-nr: 26637546
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jakob Riis, formand
Tor Magne Lønnum
Peter Hwan Kannov

Direktion

Peter Hwan Kannov

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af grunde og bygninger. Grunde og bygninger omfatter erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 viser et overskud på 5.322 t.kr efter skat mod et overskud på 11.490 t.kr efter skat i 2020. Årets resultat er påvirket af tab ved salg af ejendomme 10.072 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttoresultat		25.031	25.107
Andre driftsomkostninger		-10.072	-
Af- og nedskrivninger		-5.698	-7.160
Resultat før finansielle poster		9.261	17.947
Finansielle indtægter		-	1.600
Finansielle omkostninger	2	-4.063	-4.321
Resultat før skat		5.198	15.226
Skat af årets resultat	3	124	-3.736
Årets resultat		5.322	11.490
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		-	11.000
Overført resultat		5.322	490
I alt		5.322	11.490

Balance

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Grunde og bygninger		249.157	323.323
Materielle aktiver	4	249.157	323.323
Anlægsaktiver		249.157	323.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-	701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.643	385
Andre tilgodehavender		737	550
Tilgodehavender		23.380	1.636
Likvide beholdinger		769	510
Omsætningsaktiver		24.149	2.146
Aktiver		273.306	325.469

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for sikringsinstrument		955	373
Overført overskud eller underskud		93.891	88.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-	11.000
Egenkapital		95.846	100.942
Udskudt skat		24.447	26.607
Hensatte forpligtelser		24.447	26.607
Gæld til realkreditinstitutter		95.724	136.124
Kreditinstitutter		4.927	9.881
Gæld til tilknyttede virksomheder		-	29.296
Anden gæld		1.226	1.261
Langfristet gældsforpligtelser	5	101.877	176.562
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	9.445	15.203
Kreditinstitutter		7.616	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37	791
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.038	-
Selskabsskat		2.840	1.802
Anden gæld		1.160	3.402
Kortfristede gældsforpligtelser		51.136	21.358
Gældsforpligtelser		153.013	197.920
Passiver		273.306	325.469
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksom- hedskapi tal t.kr.	Reserve for sikring t.kr.	Overført resultat t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	373	88.569	11.000	100.942
Årets resultat	-		5.322	-	5.322
Værdiregulering af sikringsinstrument		582	-	-	582
Udbetalt ordinært udbytte				-11.000	-11.000
Egenkapital ultimo	1.000	955	93.891	-	95.846

Noter

1 Personaleomkostninger	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	-	-

2 Finansielle omkostninger	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger til kreditinstitutter	3.993	4.198
Øvrige finansielle omkostninger	70	123
	4.063	4.321

3 Skat af årets resultat	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.677	-1.802
Årets regulering af udskudt skat	2.243	-1.863
Regulering af skat vedrørende tidligere år	558	-71
	124	-3.736

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	409.116
Afgang	-85.913
Kostpris 31. december 2021	323.203
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-85.793
Afskrivninger	-5.698
Afskrivninger, afhændede aktiver	17.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-74.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	249.157

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2021	Forfald indenfor 12 måneder t.kr.	Forfald efter 12 måneder t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	105.169	9.445	95.724	35.583
Bankgæld	4.927	-	4.927	-
Anden gæld	1.226	-	1.226	1.226
	111.322	9.445	101.877	36.809

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter og bankgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 249.157 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for moderselskabet, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Lundbeckfond Invest A/S, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for moderselskabet, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern: Falck A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV
